СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                           г. Весьегонск

26.03.2014                                                                                                                             № 486
	О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Весьегонского района от 26.10.2012 № 376

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Весьегонского района на 2014 год, утвержденный решением Собрания депутатов Весьегонского района от 26.10.2014 № 376 изменения, изложив  раздел 2 «Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2014 году, и система программных мероприятий» в новой редакции:

«2. Перечень муниципального имущества,

приватизация которого планируется в 2014 году,

и система программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование и местонахождение объекта
	Балансовая стоимость

(тыс.руб.)
	Способ приватизации

	Предполагаемая цена продажи

тыс.руб.(без НДС)
	Предполагаемый срок реализации

	Всего
	В том числе

	имущество
	земельный участок

	1
	Нежилое здание администрации, Ёгонское с/п, д.Никулино, ул.Центральная, д.25
	166,4
	Открытый аукцион
	500
	200
	300
	4 кв.

	2
	Нежилое здание ангара, г.Весьегонск, пр-д. Свободный, д.6-а
	322,7
	Открытый аукцион
	6560
	5450
	1110
	4 кв.

	ИТОГО:

	7060
	5650
	1410

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте МО «Весьегонский район» в сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
                     Глава района                                                                 А.В.Пашуков